PREFEITURA DE

' VALINHOS
Ofício nº 1736/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 08 de dezembro de 2020.

Ref.: Requerimento nº 2036/2020-CMV

Vereadora Mônica Morandi
Processo administrativo nº 18.310/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria da Vereadora Mônica Morandi, com referência a

alagamentos na avenida Olga Pogetti, Jardim das Figueiras, consuitada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. A Municipalidade está ciente da situação no local?

2. Na afirmativa. Quais providências estão sendo tomadas para solucionar o

problema?

3. Na negativa. Existe algum cronograma para a execução de melhorias no trecho

em questão?

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela
Secretaria de Obras e Serviços Públicos, capazes de esclarecer os

questionamentosapresentados pelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideraçãoe já patenteado respeito. L
É,

ORESTES PREVIT JÚNIOR

Prefeito Municipal
Anexo: 01 folha.

A

Sua Excelência, a senhora
DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQdvalinhos.sp.gov.br- Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS Fis. nº Rubrica

ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIADE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS Proc nº/ ano 18.310/2:

77

Ao DepartamentoTécnico-Legislativo / GP

Em atenção ao presente Requerimento nº 2036/2020, temos a informar:

Item 1 — Não é de conhecimento desta Secretaria.

Item 2 - Prejudicada a resposta.

Item 3 — No momento, não existe cronograma.     S.0.5.P., em 02 de dezembro de 2.020  ng.º G Li

-Obras/e Serviços Públicos

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA- Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — 13270-970
Fone: (19) 3829-8000 email: obras(a)valinhos.sp.gov.br - Home Page: www.valinhos.sp.gov.br